
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 151,00

Graisses 9,30

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,40

Coquille St Jacques à la Normande Gluten, crustacé, œuf, poisson, lait, sulfites, mollusques

Grammage Portion en kilogramme : 0,17

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Eau, NOIX DE SAINT JACQUES avec corail 9% (Argopecten purpuratus, Pérou), CREME 

légère stérilisée 8.8% (dont stabilisant : E407), échalotes, champignons 7.4% (dont eau, sel, 

acidifiant : E330, antioxydant : E300), quenelles de BROCHET au naturel 6.5% (farine de BLE, 

graisse de boeuf, eau, chair de BROCHET 0.8%, blancs d'OEUFS, sel, GLUTEN DE BLE, 

LACTOSE et protéines de LAIT, extrait naturel de poivre), NOIX DE SAINT JACQUES sans 

corail 5.9% (Chlamys opercularis, Royaume Uni), vin blanc sec 11% vol 3.8%, farine de BLE 

(farine de BLE, GLUTEN DE BLE), COLIN d'Alaska 3.6%, BEURRE 2.7%, jaune d'OEUF salé, 

chapelure (farine de BLE, huile de colza, eau, sucre, levure et levain, sel, GLUTEN

DE BLE, céréales moulues [SEIGLE, AVOINE, BLE, EPEAUTRE, ORGE, riz, sarrasin], farine de 

fève, vinaigre, dextrose, graines moulues [tournesol, lin, millet, pavot, amarante, quinoa], 

BEURRE), base sauce nappante (LACTOSERUM, huile de palme, LAIT entier et écrémé en 

poudre, amidon modifié, sirop de glucose, maltodextrine, épaississant : E407, émulsifiants :

E450 - E339, jaune d'OEUF, stabilisant : E415), margarine (graisse égétale non hydrogénée et 

partiellement hydrogénée de palme, eau, huile de colza, émulsifiant : E471, correcteur 

d'acidité : E330, colorant : E160a, arôme), LACTOSE et protéine de LAIT, arômes naturels 

(dont LAIT, POISSONS, SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUES), OEUFS, amidon de BLE, 

huile de coprah, sel, gélatine porcine, conservateurs : E202 - E211, ail, arôme naturel de 

poivre, , arôme.

Composition

6,00

9,00

2,40

Produits

Coquille St Jacques à la Normande

Protéines 7,00

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Coquille Saint Jacques à la Normande
Fiche numéro : 165

Liste des ingrédients
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